МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

ПРИКАЗ

От £ 4  ■ О  У*.2024г. № S 3

«О промежуточной аттестации»

На основании Положения о текущей и промежуточной аттестации
учащихся 2-11 классов, в целях установления фактического уровня
теоретических знаний по предметам обязательного компонента, учебного
плана, практических умений и навыков, соотнесения этого уровня с
требованиями ФГОС, контроля выполнения учебных программ в
соответствии с календарно-тематическим планированием, обеспечения
социальной защиты обучающихся, соблюдения их правил и свобод в части
регламентации учебной загруженности в соответствии с санитарными
правилами и нормами, уважения их личности и человеческого достоинства

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести промежуточную аттестацию учащихся 5-8, 10 классов с 13
по 24 мая 2024 года.

2. Заместителя директора по УВР Уруджева Х.Н. назначить
ответственным за организацию и проведение промежуточной
аттестации.

3. Руководителям предметных методических секций учителей
подготовить материал, КИМЫ для проведения промежуточной
аттестации, провести обсуждение контрольно-измерительных
материалов, с последующим их утверждением на заседаниях
методических секций до 4 мая 2024 года.

4. Заместителю директора по УВР Уруджеву Х.Н. до 4 мая 2024 года
составить график проведения итоговых контрольных работ
(промежуточной аттестации).

5. Членам комиссии (экспертам) представить отчёты по итогам
контрольных работ в течении трёх дней со дня проведения.

6. Классным руководителям составить сводную ведомость оценок
промежуточной аттестации и сдать в учебную часть.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.